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Company  
name  Address Contact  

person E-mail/fax/homepage   Business  
sector 

Education 
ISO 9001 

Education 
ISO 14001 

Aerosol Packing 
Co AB Fabriksvägen 2 Box 61  

186 21 Vallentuna Pär Lindell per.lindell@aerosol.se  
www.aerosol.se English Aerosol 

manufacture Yes Yes 

CM Fordonsteknik 
AB 

Rörvägen 57 
136 50 Haninge 

Conny Eriksson info@cm-fordonsteknik.se  
www.cm-fordonsteknik.se  

Assemble       
Nära Personlig 
Assistans & Utbild Box 1045 

186 26 Vallentuna Ingrid Gustavsson ingrid.gustavsson@nara-p-a.nu  
www.nara-p-a.nu  Assistans and 

education Yes No 

B.O Park AB Sjösa Torg 1-5 
Bandhagen Leif Thalberg  Leif.thalberg@bopark.se  

www.bopark.se     English Automation     
SES Scandinavian 
Electronics AB  

Box 5 
149 21 Nynäshamn 

Staffan Boström  staffan@sescon.com  
www.sescon.com English 

Automation     
ELETTA 
Automation AB  Mälarvägen 3  

141 05 Huddinge Bo Sterner  bo.sterner@eletta-automation.se  
www.eletta-automation.se  Automation       

Anmedic AB Galgbacksvägen 6 
186 30 Vallentuna 

Lars Kvarnhem lars.kvarnhem@anmedic.se  
www.anmedic.se  English 

Breathing 
system 

Yes No 

TABO Incinerator 
AB  Konsumentvägen 17 

125 30 Älvsjö  Tobias Helmer  tobias.helmer@tabo.com  
www.tabo.com English Combustion 

oven       
Duo Design AB  Alfred Nobels Allé 214 

146 21 Tullinge Fred Möller  Fred.Moller@DuoDesign.se  
www.duodesign.se  Construktion/ 

building       
Swedish Tool AB Gymnasievägen 2 

186 36 Vallentuna 
Bo Richter www.waw.nu/swedishtool/  Dealer/tools 

machine 
Yes No 

ONICO 
Automation AB  BOX 679 

136 26 Haninge Odd Nicolaysen  nicolaysen@onico.se  
www.onico.se  Elinstallation     

Tertzitron AB  Torsbygatan 22 
123 41 Farsta  

Matz Lilja  matz@backab.se  
www.backab.se  

Elinstallation       
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G:ssons EL AB  Virkesvägen 3 
152 42  Södertälje Jan Gustavsson  jan@gssonsel.se  

www.gssonsel.se  Elmecanic     
Elrond Automation 
AB  

Götlundagatan 10  
124 71 Bandhagen 

Jan Sundkvist  elrondaut.js@telia.com  Elmecanic     
Paratel AB  Speditionsvägen 21 

142 50 Skogås  Conny Carlsson  conny.carlsson@paratel.biz  
www.paratel.biz  English Elmecanic 

production       
Tistron Teknik AB  BOX 3060 

136 03 Haninge Leif Lindström  leif.lindstrom@tistronteknik.se  Energy  
conservation     

ClimateWell AB  Instrumentvägen 20 
126 53 Hägersten  

Gunnar 
Rogeman  

rogeman@sunergy.se  
www.sunergy.se  

Energysystem       
LK Precision Parts 
AB  Fräsarvägen 22 

142 09 Skogås Laszlo Körössy  laszlo@lkpp.se  Finemecanic     
Ländia Konfektyr 
AB 

Söderhall  
186 96 Vallentuna 

Jeanette Karlsson cocosbollar@lendia.se  
www.lendia.se  

Food/Sweets Yes Yes 

Karstens Snickeri 
AB Teknikvägen 3 

186 22 Vallentuna ThomasRosander info@karstensnickeri.se  Furniture Yes Yes 

Rydells AB Stängselboda 
186 92 Vallentuna Jens Rydell jens@rydells.se  

www.rydells.se  Greenhouse Yes Yes 

Handinnova Vargmötesvägen18C 
186 30 Vallentuna 

Yngve Lindqvist handinnova.ab@telia.com  
www.handinnova.se  

Handicap aids Yes No 

Samhall Baltic AB  Kilowattvägen 9 
13644 Haninge Lars Johnsson  lars.johnsson@samhall.se  

www.samhall.se English Ind. Prodoct       
Rubber Co AB Box 17 Olsborgsvägen 

3  
186 21 Vallentuna 

Lotta Wassberg rubber@rubberco.se  
www.rubberco.se  

Industry rubber Yes Yes 
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Objective Point 
Sweden AB Lovisedalsslingan 3 

186 50 Vallentuna Erik Fagerland    It construction Yes No 

EuroMec Industri 
AB  

Cementvägen 12 
136 50 Haninge  

Leif Strömgren  dental-mecano@telia.com  
www.euromec.se  

Lego 
production       

TMK Teknik AB  Mekanikervägen 7 
146 33 Tullinge  Anders Eriksson  anders@tmk-teknik.se  

www.tmk-teknik.se  Machine-
production       

Buffers AB Fabriksvägen 9 A  
186 21 Vallentuna Anders Hove anders.hove@buffers.se  

www.buffers.se English Manufacture Yes Yes 

Diskteknik AB Box 79 
186 21 Vallentuna 

Joakim 
Hammarberg 

joakim.hammarberg@diskteknik.se 
www.diskteknik.se  

Manufacture Yes Yes 

Pahléns Fabriker 
AB Älvhagsvägen 11 

194 27 Upplands- 
Väsby 

Bo Pahlén info@pahlen.se  
www.pahlen.se English Manufacturer of 

swimming pool Yes Yes 

Identic AB Vargmötesvägen 7 
186 23 Vallentuna Sylvid Källgren info.identic.se  

www.identic.se English Manufacture 
construktion Yes Yes 

Enermet AB Smidesvägen 5 Box 
124  
186 43 Vallentuna 

Bengt Sundling info@enermet.se 
www.enermet.se English 

Measure 
instrument 

Yes No 

ALFGAM 
Optimering AB Antennvägen 10 

135 48 Tyresö Dan Holm dan@alfgam.se  
www.alfgam.se English Mecanical 

Construktion     
EWS Teknik AB  Smärgelvägen 4 

142 50 Skogås 
Lennart 
Söderquist  

lennart@ews.se  
www.evs.se  

Metal 
construction     

Cahbo-Produkter 
AB Lingsbergsvägen 

186 43 Vallentuna Robert Wass robert@cahbo.se  
www.cahbo.se  Metalworks Yes Yes 

Danverk Kårsta  Eva Larsson info@danverk.se  Metalworks Yes Yes 
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186 94 Vallentuna www.danverk.se  
Täby 
Finmekaniska AB Fabriksvägen 7 

186 32 Vallentuna Ulf Blüme ulf.tf@telia.com  
www.tabyfinmek.se  Metalworks Yes Yes 

AB Exaktafjädrar Dahlhemsvägen 30 
141 24 Huddinge 

Håkan Pettersson info@exaktafjadrar.se  
www.exaktafjadrar.se English 

Metalworks       
AB Romator Stallarholmsvägen 48 

124 59 Bandhagen 
Pontus Nilsson pontus.nilsson@romator.se  

www.romator.se/frames2.htm  
Metalworks Yes   

Alumekano i 
Stockholm Camentvägen 20 

136 50 Haninge Anders Bulow alumek@yahoo.se  
www.infoserv.se/natsam/alumekano.htm  Metalworks       

Brantheim AB Radiovägen 16 
135 26 Tyresö 

Benny 
Gustavsson 

benny@brantheim.se  
www.brantheim.se  

Metalworks     
Damo 
Finmekaniska AB Hagvägen 63 

141 70 Huddinge Josef Fry  damo@compaqnet.se  
http://damo.faltmedical.se/index.asp English Metalworks     

Diamantprofil AB  Antennvägen 12  
135 48 Tyresö 

Larserik Martnell   info@diamantprofil.com  
www.diamantprofil.com  

Metalworks     
G Eriksson 
Mekaniska AB  

Hamringevägen 1 
146 41 Tullinge  

Eje Eriksson  info@g-erikssonmek.se  
www.g-erikssonmek.se  

Metalworks       
Gabs Rostfria AB  Brandalsund gamla 

skola 
153 91 JÄRNA  

Per Arne 
Blomberg  pa.blomberg@gabs.se  

www.gabs.se  Metalworks       

I.S.O.Tek. 
Mekaniska AB  Åldermannavägen 1 

145 57 Norsborg  Nils Lindh  nils.lindh@hmgmek.com  
www.hmgmek.com  Metalworks Yes    

Industriteknik AB  Mekanikervägen 11 
14633 Tullinge  

Björn Jakobsson  b.jakobsson@industriteknikab.se  
www.industriteknik.se  

Metalworks     
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LegoTech 
Scandinavia  Svarvarvägen 12 

142 50 Skogås  Mikael Gällvinge  mikael.gallvinge@legotech.se  
www.legotech.se  Metalworks Yes    

Mattssons Smides 
AB  

Elektravägen 39 
126 30 Hägersten 

Johan Mattsson  smejohan@telia.com  
www.mattssonsmide.se  

Metalworks       
MG Instrument 
AB  Alfred Nobels Allé 105 

146 48 Tullinge  Bernt Nilsson  bernt.nilsson@mgi.se  
www.mgi.se English Metalworks     

Millturn AB  Hamringevägen 
146 41 Tullinge  Jan Wigstrand  jan@millturn.se  Metalworks       

Miva Montage AB  BOX 582 
136 25 Haninge  

Ola Larsson  ola@mivamontage.se  Metalworks     
Muskö örlogsvarv  Box 501 

148 25 Muskö Dag Hillman  dag.hillman@ovm.mil.se  Metalworks       
Rekma Mekaniska 
AB  

BOX 42 
147 21 Tumba  

Staffan Bossér  rekma@swipnet.se  Metalworks     
Reos finmek AB  Radiovägen 19 

135 48 Tyresö  Stefan 
Kempegård  stefan@reos.nu  

www.reos.nu  Metalworks       
Rybergs Plast & 
Finmekanik AB  Mysingsvägen 1 

149 45 Nynäshamn Sune Ryberg   rybergs.pf@telia.com  
www.rybergs.nu  Metalworks     

Solaric Produktion 
AB  

Centralvägen 5 
141 46 Huddinge  

Mario Solaric  mariosol@hotmail.com  Metalworks     
STIREP AB  BOX 502 

146 33 Tullinge Jarl Håkansson  jarl.h@telia.com  
www.stirep.se  Metalworks     

Svea Plåt & 
Smide AB  

BOX 2093 
135 40 Tyresö 

Mikael Ulin svea.plat@swipnet.se  Metalworks     
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Tätsvets Hedqvist 
AB  Box 2052 

145 02 Norsborg Stig Hedqvist  tatsvets.hedqvist@telia.com   
www.tatsvets.com  Metalworks     

Tykoflex AB  BOX 614 
135 26 Tyresö 

Anders Örjes  anders.orjes@tykoflex.se  
www.tykoflex.se English 

Metalworks     
Venttillverkarna 
AB  Förrådsvägen 5 

151 48 Södertälje  Sauli Valkonen  venttillverkarna@stockholm.ma  
www.vent-tillverkarna.se  Metalworks       

Westermalms 
MetallGjuteri AB  Kumla Gårdsväg 26A 

145 63 NORSBORG  Hans Green  hans@westermalmsmetallgjuteri.se 
www.westermalmsmetallgjuteri.se  Metalworks     

Svahnströms 
Ingenjörsbyrå AB  

Fleminggatan 21 
112 26 Stockholm  

Christian 
Svahnström  

office@svahnstroems.se  
http://home.swipnet.se/svahnstroems/  

Metalworks       
Vallentuna Plast 
AB Fabriksvägen 5 

186 32 Vallentuna Kurt Lindberg info@vplast.se  Plast Yes Yes 

ABO Verken AB Vendelsövägen 6 
135 02 Tyresö 

Stefan Forsen abo.verken@telia.com  
www.abo-verken.com  

Plast works       
Elektro-
metallisering AB  Sadelmakarvägen 11 

146 33 Tullinge Lennart Horss  el-met@telia.com  Plast works     
De Laval  BOX 39  

147 21 Tumba Bengt Tengstedt   bengt.tengstedt@delaval.com  
www.delaval.se English Process-

automation       
Styrmek System 
AB  

BOX 30 94 
145 03 Norsborg  

Lars Rosenblad rosenblad@styrmek.se  
www.styrmek.se  

Process-
automation     

Sjöqvist Konsult & 
Utveckling AB  Lunastigen 5 

141 44 Huddinge Ingvar Sjöqvist  ingvar.sjoqvist@skuab.se  
www.skuab.se  Product 

development       
GRINDEX AB  Hantverkarvägen 24 

136 25 Haninge  
Björn Andersson  bjorn.andersson@grindex.se  

www.grindex.se English 
Pump     
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Svenska Pump 
Development Vargmötesvägen 2  

186 30 Vallentuna Tomas Bergström www.spu.se  Pumps Yes Yes 

Olsbergs 
Electronics AB 

Cederdalsvägen 5 E 
186 24 Vallentuna 

Jan-Erik Steen jan-erik.steen@olsbergs.se  
www.olsbergs.se  

Spare 
parts/rally 

Yes Yes 

Spiral 
SPECIALISTEN  Energivägen 1 

135 49 Tyresö Hans Ewrelius  hans.ewrelius@spiralspecialisten.se  
www.spiralspecialisten.se English Springs       

Aspuddens Plåt & 
Smide AB Rotemannsvägen 29 

145 02 Norsbork Pasi Peteri  pasi@aspuddensplat.se  
www.aspuddensplat.se  Stainless steel 

works     
Aston Carlsson 
AB 

Vretvägen 6 
142 34 Skogås 

Mikael Andersson info@antoncarlsson.se  
http://astoncarlsson.intermax.se/index.asp  

Stainless steel 
works 

Yes    
Högbloms 
LegoMontage AB  Cederdalsvägen 11  

286 40 Vallentuna Sune Högblom sune.hogblom@hogbloms.se  
www.hogbloms.se English Sub supplier Yes Yes 

Hägg Design, 
Carina 

Lindö Säteri  
186 92 Vallentuna 

Carina Hägg info@carinahaggdesign.se  
www.carinahaggdesign.se  

Teko Yes No 

Bellows Automatik 
Produkter AB Hantverkarvägen 2 

145 02 Norsborg Wolfgang 
Dieckhoff wolfgang.dieckhoff@bellows.se  

www.bellows.se  Toolmachine       
Roger Billefält 
Transport AB Box 189 

186 22 Vallentuna Roger Billefält roger@billefalt.se  
www.billefalt.se  Transport Yes Yes 

 


